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OPINIA RADY NADZORCZEJ  

do wyrażonego zastrzeżenia przez firmę audytorską w raporcie z przeglądu 
jednostkowego sprawozdania finansowego  

 

W związku z powzięciem informacji o wyrażeniu przez firmę audytorską Misters Audytor Advisor 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie raportu z zastrzeżeniem z 
przeglądu półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego za okres 1 lipca 2024 r. do 31 
grudnia 2024 r., a także na podstawie stanowiska Zarządu Spółki w sprawie wyrażonego 
zastrzeżenia, Rada Nadzorcza niniejszym przedstawia swoją opinię. 

Rada Nadzorcza przyjmuje i akceptuje stanowisko Zarządu Spółki w zakresie zasad 
rachunkowości dotyczących ujmowania wartości udziałów w jednostkach zależnych. 

Przedmiotowe podejście jest konsekwentnie stosowane przez Zarząd Spółki i dotychczas nie 
wystąpiły przesłanki, by było ono kwestionowane lub w jakikolwiek negatywny sposób wpływało 
na rzetelności i transparentność prezentowanych danych finansowych.  

Historycznie w odniesieniu do podmiotów APPS sp. z o.o., jak również Willbee Energy GmbH 
Zarząd Spółki wykazał się rzetelnością i transparetnością na okoliczność sporządzania testów 
na utratę wartości biorąc pod uwagę szereg czynników mogących mieć wpływ na działalność 
tych podmiotów w dłuższym okresie.  

Rada Nadzorcza analogicznie przyjmuje zasadność założeń poczynionych przez Zarząd DB 
Energy SA w odniesieniu do spółek zależnych DB ESCO ZP 1 sp. z o.o. oraz DB ESCO ZP 2 sp. z 
o.o. Dodatkowo Rada Nadzorcza w niniejszej opinii bazuje również na historii zrealizowanych 
projektów przez Grupę Kapitałową DB Energy SA projektów ESCO.  

Rada Nadzorcza wyraża opinię, że okoliczności wskazane przez Biegłego Rewidenta w 
zastrzeżeniu wyrażonym podczas przeglądu półrocznego jednostkowego sprawozdania 
finansowego Emitenta nie mają negatywnego wpływu na informację prezentowane odbiorcom 
sprawozdań finansowych Spółki oraz Grupy Kapitałowej DB Energy SA. 
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